
SkLO Studio s.r.o., 
Sídlo:  Pražská třída 163/58, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

IČ:  62064509 

 

1 

 

 
Oznámení o výsledku výběrového řízení  

 
 

oznamuji tímto výběr dodavatele na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 

„Doprava a montáž výstavního stánku  

na Veletrh Maison Objet v Paříži“,  

 

 

vyhlášené jako veřejná zakázka na služby,  

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Vybraný dodavatel:  společnost Atelier design MM s.r.o., IČ: 25752499, se sídlem Brandýs 

n/Labem-Stará Boleslav - Popovice 4, PSČ 25001 (dále jen „dodavatel“). 

 
 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel jako příjemce dotace v tomto zadávacím řízení postupoval v souladu s Pravidly pro výběr 
dodavatelů a postupu dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, verze platná 
od 02. 05. 2017 (dále jen „PpVD“).   
 
Zadávací řízení bylo zahájeno dne 14. 07. 2017 uveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení a 
zadávací dokumentace na profilu zadavatele. Konec lhůty pro podání nabídek, která v souladu s odstavcem 
9 PpVD nesmí být kratší než 15 dní od data zveřejnění oznámení o zahájení veřejné zakázky na profilu 
zadavatele, stanovil zadavatel na den 04. 08. 2017, 10.00 hod.    
 
Zadavatel v tomto zadávacím řízení obdržel jedinou nabídku, a to od vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek, a to nejnižší nabídkovou 

cenu v Kč včetně DPH. Dle posouzení hodnotící komise dodavatel splnil všechny zadávací podmínky a 

s celkovou nabídkovou cenou ve výši 574 512,- Kč včetně DPH se stal vybraným dodavatelem, což 

zadavatel stvrzuje tímto oznámením. 

 
 
V Hradci Králové, dne 07. 08. 2017 
 
 
 
 
………………..….................................. 
SkLO Studio s.r.o. 
Petr Hanousek, jednatel 
 
 


		2017-08-07T09:51:55+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




